
Vil du med på holdet? Blodprøver og Biokemi, RH
Horsens

Sektionen for Biokemi og Koagulation
Blodprøver og Biokemi, Regionshospitalet Horsens
Er du bioanalytiker med interesse for biokemiske analyser og koagulation? Ønsker du en
arbejdsplads, hvor der er kort fra tanke til handling, og hvor dit engagement omsættes til konkrete
forbedringer i hverdagen? Så har du nu mulighed for at blive en del af et engageret og fagligt
stærkt hold af bioanalytikere med tiltrædelse pr. 1. april 2026 eller efter aftale.
Hvem er vi?
Blodprøver og Biokemi er en mindre afdeling med ca. 80 kollegaer. Vi er opdelt i tre sektioner:
"Præanalyse og POCT", "Hæmatologi og Serologi" og "Biokemi og Koagulation", som du vil høre
under. Sektionen består af 15 bioanalytikere.
Vi har et åbent og uformelt arbejdsmiljø med kort afstand mellem ledelse og medarbejdere. Her
kender alle hinanden, og der er plads til både dialog, grin og faglig sparring. Nye idéer bliver mødt
med nysgerrighed og åbenhed, og gode idéer bliver ikke i skuffen – dem arbejder vi målrettet på at
omsætte til virkelighed. Vi tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab, og at engagement
vokser, når man har mulighed for at sætte sit præg. Sammen skaber vi en afdeling, hvor ansvar,
tillid og udvikling går hånd i hånd.
Hvem er du? 
Vi forventer, at du er uddannet bioanalytiker med høj faglighed og stor ansvarsfølelse. Du arbejder
selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver, samtidig med at du har blik for helheden og bidrager
aktivt til samarbejde i teamet. Vi lægger vægt på at have et inkluderende arbejdsmiljø, hvor
forskellighed ses som en styrke. Det er vigtigt, at du kan lide at arbejde med og for patienterne. 
Dine arbejdsopgaver inkluderer bl.a. følgende:

Blodprøvetagning og EKG, ambulant og på sengeafdelinger●

Kemianalyser på CobasPro●

Koagulationsanalyser Cobas t711 og Rotem●

Analysering af Ca-ion på Snibe●

Allergianalyser på Phadia/ImmunoCap 250●

Syre/base analyser på ABL 800 og ABL 90●

Hvad tilbyder vi? 
Vi tilbyder dig en arbejdsplads, hvor du kan være med til at præge udviklingen, og hvor der er kort
vej fra tanke til handling. Vi vægter faglighed og godt samarbejde højt – vi hjælper hinanden på
tværs af afdelingen.
I forbindelse med din ansættelse bliver du en del af et introduktions- og oplæringsforløb, hvor vi
sørger for, at du får en tryg og god start. Du vil få tilknyttet en mentor, som vil støtte dig i
opbygningen af nye relationer og have fokus på din motivation og trivsel. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomsten mellem Dbio og Danske Regioner.
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende børneattest.
Efter grundig oplæring vil du arbejde i dag-, forskudt-, aften- og nattevagter i hverdage og
weekender. Vi benytter os af fleksibel vagtplanlægning, hvor vagtplanen udarbejdes ud fra dig og
dine kollegaers ønsker. Således tilgodeses personlige præferencer, og der kan skabes en god
balance mellem arbejdsliv og privatliv.
Har du spørgsmål eller vil du gerne vide mere om afdelingen, er du velkommen til at kontakte
sektionens driftsspecialister Lisbeth Ejsing og Camilla Johnsen på telefon 7842 6010 eller
overbioanalytiker Anne Sofie Bork Skovhus på telefon 7842 6007. Du kan også få et indblik i
afdelingen og vores hverdag ved at følge med på vores instagram-konto
@blodprøverogbiokemihorsens.
Så hvis du vil med på holdet, så send din ansøgning og CV til os. Vi ser frem til at læse den.
Ansøgningsfristen er d. 15.02.2026.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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